Poder Judiciário da União
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CACJ
Comissão Permanente de Apoio ao Concurso de Juiz de Direito Substituto

XLI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DA
JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

EDITAL Nº 22 - TJDFT, DE 31 DE AGOSTO DE 2015

RESULTADO FINAL DO CONCURSO

Excelentíssimo Segundo Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos
Territórios e Presidente em exercício da Comissão do XLI Concurso Público para Provimento de Cargos
de Juiz de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, Desembargador WALDIR
LEÔNCIO LOPES JÚNIOR, em cumprimento ao disposto no item 12.6 do Edital nº 1 – TJDFT, de 22 de
setembro de 2014, torna público o resultado final do certame.
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
1.1 Resultado final na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
10000732, Alessandro Marchio Bezerra Gerais, 1,00 / 10000967, Ana Beatriz Brusco, 5,25 / 10002032,
Andre Gomes Alves, 2,25 / 10001009, Bianca Fernandes Pieratti, 1,50 / 10003479, Christiane
Nascimento Ribeiro Cardoso Campos, 1,00 / 10003656, David Doudement Campos Joaquim Pereira,
3,50 / 10001507, Débora Cristina Santos Calaço, 1,25 / 10006209, Eduardo da Rocha Lee, 1,25 /
10001028, Enio Felipe da Rocha, 2,50 / 10001776, Evandro Moreira da Silva, 3,50 / 10001233, Felipe
Costa da Fonseca Gomes, 2,00 / 10003627, Filipe Mascarenhas Tavares, 1,00 / 10001127, Gisele
Nepomuceno Charnaux Sertã, 2,25 / 10001536, Indiara Arruda de Almeida Serra, 4,00 / 10002639,
Jerônimo Grigoletto Goellner, 3,00 / 10001622, João Gabriel Ribeiro Pereira Silva, 2,75 / 10005124,
Joel Rodrigues Chaves Neto, 1,50 / 10002782, Lianne Pereira da Motta Pires, 3,50 / 10004643, Luana
Lopes Silva, 3,50 / 10000595, Luciana Gomes Trindade, 1,50 / 10002823, Maria Augusta de
Albuquerque Melo Diniz, 4,75 / 10005620, Maria Cecília Batista Campos, 1,50 / 10005240, Maryanne
Abreu, 2,25 / 10006293, Newton Mendes de Aragão Filho, 1,75 / 10002288, Patrícia Vasques Coelho,
2,75 / 10006968, Paulo Marques da Silva, 5,25 / 10003592, Raquel Mundim Moraes Oliveira Barbosa,
1,50 / 10002449, Rogério Faleiro Machado, 4,00 / 10003423, Tarcisio de Moraes Souza, 1,00 /
10000079, Thais Araujo Correia, 2,00 / 10001454, Verônica Capocio, 2,50 / 10001145, Vitor Hugo
Aquino de Oliveira, 2,50 / 10006914, Wellington da Silva Medeiros, 2,25.
1.1.1 Resultado final na Avaliação de Títulos dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na Avaliação de Títulos.
10000838, Armando Cesar Marques de Castro, 2,50 / 10001696, Bruna de Abreu Farber, 1,25.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso público.
10000079, Thais Araujo Correia, 7,176, 1 / 10002782, Lianne Pereira da Motta Pires Oliveira, 7,156, 2
/ 10006968, Paulo Marques da Silva, 6,912, 3 / 10001536, Indiara Arruda de Almeida Serra, 6,877, 4 /
10002823, Maria Augusta de Albuquerque Melo Diniz, 6,858, 5 / 10001028, Enio Felipe da Rocha,
6,838, 6 / 10000595, Luciana Gomes Trindade, 6,818, 7 / 10000967, Ana Beatriz Brusco, 6,813, 8 /
10003656, David Doudement Campos Joaquim Pereira, 6,790, 9 / 10002449, Rogério Faleiro

Poder Judiciário da União
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

CACJ
Comissão Permanente de Apoio ao Concurso de Juiz de Direito Substituto

Machado, 6,738, 10 / 10000732, Alessandro Marchio Bezerra Gerais, 6,681, 12 / 10002032, Andre
Gomes Alves, 6,655, 13 / 10003423, Tarcisio de Moraes Souza, 6,586, 14 / 10001145, Vitor Hugo
Aquino de Oliveira, 6,555, 15 / 10001233, Felipe Costa da Fonseca Gomes, 6,542, 16 / 10004643,
Luana Lopes Silva, 6,542, 17 / 10001622, João Gabriel Ribeiro Pereira Silva, 6,541, 18 / 10005240,
Maryanne Abreu, 6,516, 19 / 10003592, Raquel Mundim Moraes Oliveira Barbosa, 6,512, 20 /
10001776, Evandro Moreira da Silva, 6,498, 21 / 10001009, Bianca Fernandes Pieratti, 6,493, 22 /
10006293, Newton Mendes de Aragão Filho, 6,422, 23 / 10006914, Wellington da Silva Medeiros,
6,401, 24 / 10002288, Patrícia Vasques Coelho, 6,392, 25 / 10001507, Débora Cristina Santos Calaço,
6,383, 26 / 10002639, Jerônimo Grigoletto Goellner, 6,346, 27 / 10001127, Gisele Nepomuceno
Charnaux Sertã, 6,341, 28 / 10001454, Verônica Capocio, 6,313, 29 / 10006209, Eduardo da Rocha
Lee, 6,215, 30 / 10005620, Maria Cecília Batista Campos, 6,210, 31 / 10005124, Joel Rodrigues Chaves
Neto, 6,192, 32 / 10003627, Filipe Mascarenhas Tavares, 6,157, 33 / 10003479, Christiane Nascimento
Ribeiro Cardoso Campos, 6,140, 34.
2.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota e classificação final no concurso
público.
10000838, Armando Cesar Marques de Castro, 6,724, 11 / 10001696, Bruna de Abreu Farber, 6,010,
35.

Desembargador WALDIR LEÔNCIO LOPES JUNIOR

Segundo Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal
e dos Territórios e Presidente em exercício da Comissão do XLI Concurso Público para provimento de

cargos de Juiz de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal